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Eskapady Kresowe po raz 8.Eskapady Kresowe po raz 8.

13 września (wtorek), godz. 
19.00: koncert „MIŁOŚĆ WŚRÓD 
MUZ – francuskie kantaty barokowe. 
Zespół „Alba del Mondo” w składzie: 
Paulina Jabłonka - sopran, Adam Ka-
mieniecki - baryton, Radosław Oraw-
ski - flet traverso, Paulina Garlińska - 
viola da gamba, Lena Nowakowska - 
klawesyn - Centrum „Synagoga,

14 września (środa), godz. 16.00: 
spotkanie informacyjne na  temat 
,,Budowa obwodnicy Zamościa 
w ciągu drogi krajowej nr 74” - Gmin-
ny Ośrodek Kultury w Wysokiem,

16 września (piątek), godz. 19.00: 
koncert „MORALISCHE KANTATEN” 
Georga Philippa Telemanna. Alek-
sandra Hanus - sopran, Adam Kamie-
niecki - baryton, Zamojska Orkiestra 
Barokowa pod kier. Leszka Firka - Ka-
tedra Zamojska

17 września (sobota), godz. 19.00: 
83. rocznica agresji sowieckiej 
na Polskę - Rotunda Zamojska,

18 września (niedziela), godz. 
18.00: widowisko muzyczno-filmo-
we „ I  zawsze zwycięstwo musiało 
Ich być” - Zamojski Dom Kultury

18 września (niedziela), godz. 
19.00: koncert „ŚLADAMI NMP” 
– sonaty misteryjne H. I. F. Bibe-

ra oraz kantaty sakralne G. Ph. Te-
lemanna. Zespół „Alba del Mon-
do” w składzie: Adam Kamieniecki 
- baryton, Radosław Orawski - flet 
traverso, Aleksandra Gajkowska - 
flet traverso, Krystyna Wiśniewska 
- wiolonczela barokowa, Lena No-
wakowska - klawesyn, gościnnie: 
Leszek Firek - skrzypce barokowe - 
Kościół oo. Franciszkanów,

20 września 2022r. (wtorek), 
godz. 19.00: Cudowna terapia - 
komedia terapeutyczna. Zamojski 
Dom Kultury, ul. Partyzantów 13. Bi-
lety w cenie 90 zł do nabycia w kasie 
biletowej ZDK oraz online

23 września 2022r. (piątek): Kon-
ferencja naukowa „30 lat Zamościa 
na  Liście Światowego Dziedzictwa 
Kultury UNESCO - sala Consulatus 
w Ratuszu,

23 września 2022r. (piątek), godz. 
17.00: wernisaż wystawy „Piotr Saw-
czuk - grafika i malarstwo” - BWA Ga-
leria Zamojska

24 września 2022r. (sobota), go-
dz. 16.00: otwarcie 8. Festiwalu 
„Eskapady Kresowe” - CKF „Stylowy”

25 września 2022r. (niedziela), 
godz. 9.00: Piknik Naukowy Akade-
mii Zamojskiej - Rynek Wielki

KalendarzKalendarz
najbliższych  wydarzeń najbliższych  wydarzeń 

Zamojskie Towarzystwo 
Turystyczne oraz Cen-
trum Kultury Filmowej 

„Stylowy” w Zamościu zapra-
szają na  8. Zamojski Festiwal 
Podróży „Eskapady Kresowe”. 

W  programie: warsztaty 
młodego podróżnika i geogra-
fa, benefis Józefa Kwaśniaka - 
10 x 5000 metrów n.p.m., pro-
jekcja filmu „Wulkan miłości” 

o  najsłynniejszej parze wul-
kanologów, którzy byli obec-
ni z kamerą przy 150 erupcjach 
wulkanów na  całym świecie, 
a  także  relacja Magdy Gąbki 
z wyprawy na Aconcaguę. 

Marek Marcola, podróż-
nik, który odwiedził 98 krajów 
świata, w tegorocznej Eskapad 
wystąpi dwukrotnie.  23 wrze-
śnia przed uczniami zamoj-

skich szkół opowiadając o swo-
jej 11 dniowej podróży dooko-
ła świata z  2018 roku.  A  w  so-
botę 24 września przed szer-
szą publicznością pokaże swo-
ją relację z wiosennej wyprawy 
do  Ameryki Centralnej przez 
Panamę, Kostarykę i Nikaraguę.

Wydarzenie odbędzie się 
w  dniach 23-24 września 2022 
w CKF Stylowy.

UWAGA!!! NOWOŚĆ Z MYSLĄ O PAŃSTWA WYGODZIE!!!

Szanowni Czytelnicy
Zachęcamy do odwiedzania naszych stałych punktów dystrybucji na terenie całego miasta.

W każdy wtorek bezpłatny tygodnik „Nowy Kurier Zamojski” będzie czekał m.in.:

•	 Delegatura Urzędu Wojewódzkiego (portiernia, ul. Partyzantów 3)
•	 Urząd Gminy Zamość (parter, ul. Peowiaków 92)
•	 D.H . AGORA (parter, wejście od parkingu przy ul. Gminnej),
•	 Hotel JUBILAT (poczekalnia Roztoczańskiej Szkoły Ultrasonografii, ul. Wyszyńskiego 52),
•	 Zamojski Dom Kultury (hol główny, ul. Partyzantów 13),
•	 Osiedlowy Dom Kultury „Okrąglak” (ul. Wyszyńskiego 28A),
•	 Biuro Informacji Turystycznej (ul. Rynek Wielki 13),
•	 Kawiarnia „Kawa na ławę” (Rynek Wielki 8),
•	 Nadszaniec (ul. Łukasińskiego 2)
•	 Kawiarnia „Mazagran” (ul. Pereca 16),
•	 Ośrodek Sportu i Rekreacji (parter, przy Recepcji, ul. Królowej Jadwigi 8),
•	 D.H. HETMAN (parter, przy stoisku „Klucznik”, ul. Piłsudskiego 8)
•	 Biblioteka na Karolówce (ul. Prusa 2),
•	 Sklep „Kwartet” (ul. Szwedzka 40),
•	 Sklep spożywczy (ul. Wybickiego 2)
•	 Galeria Revia Park (przy stoisku Świat Koszul, ul. Lubelska 40)

Kupony z bezpłatnym ogłoszeniem oraz rozwiązanie krzyżówki można wrzucać do skrzynek przy 
stojakach z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park) lub wysłać pocztą; 
Kalinowice 157i, 22-400 Zamość. Tel.: 730 210 777 
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Szewczyk szyje w BramieSzewczyk szyje w Bramie

W dawnej przychodni powstaną mieszkania dla rodzin z UkrainyW dawnej przychodni powstaną mieszkania dla rodzin z Ukrainy

10 września w  wieczornym 
oknie pogodowym w  czasie 
całodziennej ulewy nad mia-

stem, miało miejsce odsłonięcie figurki 
Szewczyka, który dołączył do  Leśmia-
nowskiego Szlaku Literackiego.

Autorem rzeźby jest Bartłomiej Sę-
czawa a  pomysłodawcą Zamojski Dom 
Kultury. Szewczyk przysiadł  w  Bramie 
Szczebrzeskiej i tam wita turystów.

Bohater wiersza Leśmiana, Szewczyk 
to skromny człowiek, który szyje buty 
dla Boga. Wykonuje on swoją pracę nocą 
i czyni to z wielkim zapałem, chociaż wy-
dawałoby się, że niewykonalne jest uszy-
cie obuwia dla wielkiego Stwórcy. Szew-
czyk świadom jest tego, że jego istnienie 
jest znikome, jednak wdzięczny jest Bo-
gu za życie, które otrzymał. Wypowiada 
on słowa:

„W szyciu nic nie ma, oprócz szycia,
Więc szyjmy, póki starczy siły!
W życiu nic nie ma, oprócz życia, 
Więc żyjmy, aż po kres mogiły!”

Bohater robi to, co potrafi, szyje buty 
dla chwały Boga. Realizuje on w ten spo-
sób siebie. Człowiek stawia przed sobą 

wciąż szczytne cele, dąży do  nich, a  na-
wet, jeśli je osiąga wciąż jest rozgoryczo-
ny, nie ma poczucia spełnienia, pełnej sa-

tysfakcji. Natura ludzka jest bowiem prze-
pełniona pychą i  chociaż ludzie zmie-
rzają do  doskonałości, doskonali nie są. 
Szewczyk wyznaje inną, własną filozofię, 
w której można dopatrzyć się elementów 
franciszkanizmu. Uważa on, że najlep-
szym rozwiązaniem jest realizowanie sie-
bie, akceptowanie życia takim, jakim jest.

Plejadę postaci leśmianowskich au-
torstwa Bartka Sęczawy, które można 
odnaleźć w  Zamościu otwierają Bajda-
ła z  Dusiołkem, którzy od maja 2017 ro-
ku mieszkają na  Rynku Wodnym. Rok 
później, w maju 2018 roku, na schodach 
do  Corner Pubu przy ul. Żeromskiego 
przysiadł Srebroń,  Na parapecie kamie-
nicy „Morandówka” w 2019 roku posado-
wiono dwie figurki gadów. Skrzypek Opę-
tany od października 2020 roku „przygry-
wa” przy bramie do  Parku Miejskiego, 
a w 2021 roku na schodach do Zamojskie-
go Domu Kultury wsparł się Znikomek.

W  kolejce do  pracowni artysty cze-
kają jeszcze Migoń, Jawrzon, Dżananda, 
Śnigrobek, Zmierzchun, a na końcu kolej-
ki Pan Błyszczyński.

Odsłonięcie rzeźby Szewczyka było 
jednym z  punktów programu tegorocz-
nej Ulicy Literackiej.

Budynek po dawnej przychodni 
medycyny pracy przy ulicy Za-
głoby ma do końca października 

przyszłego roku stać się domem tym-
czasowym dla 10 rodzin z Ukrainy.

Po gruntownym remoncie, na  po-
wierzchni ponad 1500 m2 ma znaleźć się 
10 samodzielnych lokali mieszkalnych 
oraz niezbędne części wspólne wraz z ga-
binetami np. dla psychologów, tłumaczy, 
czy doradców zawodowych. Remont ma 
pochłonąć 5 milionów złotych ze środ-
ków unijnych, a  przetargi będą ogłasza-
ne już październiku.

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Poli-
tyki Społecznej w Lublinie Małgorzata Ro-
manko przyznała, że spośród nierucho-
mości z  terenu województwa lubelskie-
go, które były brane pod uwagę, budynek 
w Zamościu wypadł najkorzystniej.

Marszałek Stawiarski podkreślił, że 
lokalizacja takiego ośrodka w  Zamościu 
nie jest bez znaczenia. Po agresji na Ukra-
inę, Zamość znalazł się na szlaku uciecz-
ki Ukraińców z kraju ogarniętego wojną.

Regionalny Ośrodek Polityki Spo-
łecznej w  Lublinie zrealizuje warty nie-
co ponad 5 mln zł projekt pn. Lubelskie 
Pomaga Ukrainie – utworzenie tymczaso-
wego miejsca pobytu w  Zamościu przy ul. 
Zagłoby 8, zakładający przebudowę bu-
dynku wraz z wyposażeniem go w sprzęt 
umożliwiający realizację przewidzia-
nych w projekcie funkcji mieszkaniowych 
i społecznych. Dzisiaj marszałek Jarosław 
Stawiarski wręczył dyrektor ROPS w  Lu-
blinie Małgorzacie Romanko zobowiąza-
nie do realizacji tego przedsięwzięcia. Do 
Zamościa przyjechał także Konsul Ukra-
iny w Lublinie Artem Valah.

Sytuacja związana z  napływem osób 
uciekających z  Ukrainy wymaga zapew-
nienia im dostępu do  podstawowych 
usług społecznych czy miejsca pobytu. Na 
te utrudnienia odpowie pomysł zaadapto-
wania budynku mieszczącego się przy ul. 
Zagłoby 8 w Zamościu, który ma się stać 
tymczasowym miejscem pobytu i wspar-
cia dla osób uciekających z  Ukrainy, któ-
re w wyniku działań wojennych wjechały 
legalnie na  terytorium Polski po 24 lute-
go 2022 r. Unijne dofinansowanie projek-
tu wynosi blisko 5 mln zł i stanowi 99% cał-
kowitej wartości finansowania. Obiekt jest 
własnością Samorządu Województwa Lu-
belskiego i obecnie nie jest użytkowany.

– Ten budynek po filii Wojewódzkie-
go Ośrodka Medycyny Pracy za rok stanie 
się tymczasowym ośrodkiem pobytu dla 
uchodźców z Ukrainy. W ramach Regional-
nego Programu Operacyjnego przeznacza-
my 5 mln zł na  gruntowny remont i  stwo-
rzenie 10  mieszkań w  dobrym standardzie 
i  specjalistycznych punktów, które pozwo-
lą uchodźcom z Ukrainy spokojnie przebyć 
czas pożogi wojennej i powrócić do swoich 
domów – mówi Marszałek Wojewódz-
twa Lubelskiego Jarosław Stawiarski.

Prace pozwolą na utworzenie 10 od-
rębnych mieszkań dla osób uciekających 
z terenu Ukrainy (w szczególności kobiet 
z dziećmi) w związku z atakiem Federacji 
Rosyjskiej na  Ukrainę. Ponadto w  obiek-
cie planuje się utworzenie i  wyposaże-
nie m.in.: 

•	 sali do zabaw dla dzieci, 
•	 świetlicy integracyjnej z  multime-

dialną salą spotkań, 
•	 pralni wraz z suszarnią, 
•	 gabinetów dla specjalistów świad-

czących wsparcie dla uczestników 

projektu (psycholog, pedagog, 
prawnik, doradca zawodowy, tłu-
macz języka itd.). 

Szeroki wachlarz usług dorad-
czych ma służyć dopasowaniu form 
wsparcia do  indywidualnej sytuacji 
osób zamieszkujących i  korzystają-
cych z  obiektu przy uwzględnieniu 
członków ich rodzin (np. dzieci wy-
magających opieki). Obiekt zostanie 
także dostosowany do  potrzeb osób 
z niepełnosprawnościami, a  teren wo-
kół budynku zostanie zagospodarowa-
ny na m.in. plac zabaw, parking, oświe-
tlenie czy ogrodzenie.

– Do tej pory ROPS realizował szereg 
projektów miękkich wspierających uchodź-
ców, a teraz będziemy mieć ofertę komplek-

sową, która będzie miała na  celu wzmoc-
nienie kompetencji społecznych i  zawo-
dowych. Będą tutaj samodzielne mieszka-
nia dla prawie 40 osób i przestrzenie wspól-
ne jak świetlica, sala multimedialna, ga-
binety specjalistów, doradców zawodo-
wych. Chcemy dać szeroki wachlarz wspar-
cia, żeby te osoby usamodzielnić i pomóc im 
w tych dramatycznych przeżyciach – zapo-
wiada dyrektor Regionalnego Ośrod-
ka Polityki Społecznej w Lublinie Mał-
gorzata Romanko.

Projekt realizowany jest w ramach 
Działania 13.2 Infrastruktura usług spo-
łecznych Regionalnego Programu Ope-
racyjnego Województwa Lubelskiego na 
lata 2014-2020. Zakończenie realizacji tej 
inwestycji planowane jest na IV kwartał 
2023 r.
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Uwaga! Nowy adres redakcji i biura ogłoszeń Nowy Rynek 27 piętro 2 (nad Zielonym Koszykiem) Zapraszamy!

Barokowa uczta muzycznaBarokowa uczta muzyczna
Memoriał dla Padwy!Memoriał dla Padwy!

Dzieci szukają domu i rodzinyDzieci szukają domu i rodziny

W  dniach 12-18 września odbędzie 
się II Wschodni Festiwal Muzyki 
Barokowej MUSICA DELL’ANIMA 

w Zamościu. 

Festiwal obejmuje cztery koncerty prezen-
tujące wyjątkowe dzieła muzyczne z epoki ba-
roku. Będzie to niezwykła okazja do  obcowa-
nia z utworami, których wykonywania bardzo 
rzadko podejmują się polscy artyści. Podczas 
gdy poprzednia edycja koncentrowała się wo-
kół muzyki niemieckiej i angielskiej, tak w tym 
roku usłyszymy muzykę włoską, niemiecką 
oraz francuską. Wypełni ona wnętrza najwspa-
nialszych zamojskich świątyń. Zabrzmią instru-
menty historyczne, takie jak klawesyn, skrzyp-
ce barokowe, altówka barokowa, flet traverso, 
flet podłużny, wiolonczela barokowa, viola da 
gamba, a także głosy ludzkie - sopran oraz ba-
ryton. Pełnię XVIII-wiecznego brzmienia zapre-
zentuje publiczności festiwalowa Zamojska Or-
kiestra Barokowa na instrumentach historycz-
nych. Na wszystkie festiwalowe koncerty 
obowiązuje wstęp wolny.

Koncert inauguracyjny „Sonata da chie-
sa - sonaty triowe A. Corellego i A. Vivaldie-
go”, odbył się w  niedzielę 12 września w  Ko-
ściele Rektoralnym pw. św. Katarzyny. „Sona-
ta da chiesa”, czyli „sonata kościelna”, przezna-
czona była pierwotnie do  wykonywania pod-
czas dawnej rzymskiej liturgii. Kompozycje te 
wypełniały te miejsca celebracji, w  których 
stanowić mogły dyskretny akompaniament ja-
ko tło dla czynności liturgicznych celebransa. 
Koncert ten nieprzypadkowo zorganizowany 
został w kościele św. Katarzyny - jedynym miej-
scu w Zamościu, w którym uczestniczyć można 
w Mszy Świętej sprawowanej w rycie trydenc-
kim, w  którym to w  wiekach XVII i  XVIII funk-
cjonowała sonata da chiesa. Mistrzami tej for-
my byli dwaj znamienici włoscy kompozytorzy: 
Arcangelo Corelli oraz Antonio Vivaldi, których 
kompozycje usłyszymy w  wykonaniu zespołu 
“Concerto Antemurale” w składzie: Leszek Fi-
rek - skrzypce barokowe i  kierownictwo arty-
styczne, Anna Śliwa - skrzypce barokowe, To-
masz Frycz - wiolonczela barokowa oraz An-
drzej Zawisza - klawesyn.

Drugi festiwalowy koncert - „Miłość 
wśród muz - francuskie kantaty barokowe” 
- odbędzie się 13 września o godzinie 19.00 
w Centrum „Synagoga”. Repertuar tego kon-
certu stanowią kantaty najwybitniejszych fran-
cuskich kompozytorów okresu baroku prze-
znaczone na głosy solowe - sopran oraz bary-
ton. Wszystkie łączy wspólna tematyka - miło-
sne perypetie mitologicznych czy też pasto-
ralnych postaci. Reprezentują one jednak róż-
ne stadia rozwoju gatunku kantaty we Fran-
cji - od pionierskich kompozycji André Cam-

pry po mistrzowskie formy Michela Pignole-
ta de Montéclaira oraz Josepha Bodina de Bo-
ismortiera. Cechuje je charakterystyczne ma-
larstwo dźwiękowe, doskonałość miniaturowej 
formy oraz quasi-operowa narracja. Czy burz-
liwe losy mitologicznych i pastoralnych boha-
terów odnajdą ukojenie pośród muz? W  po-
dróż do XVIII-wiecznej Francji zabierze słucha-
czy zespół „Alba del Mondo” w składzie: Pau-
lina Jabłonka - sopran, Adam Kamieniecki - ba-
ryton, Radosław Orawski - flet traverso, Pauli-
na Garlińska - viola da gamba oraz Lena Nowa-
kowska - klawesyn.

Trzeci festiwalowy koncert - „Moralische 
Kantaten Georga Philippa Telemanna“ - od-
będzie się 16 września o godzinie 19.00 w Ka-
tedrze Zamojskiej. Według świadectw z epo-
ki w  połowie XVIII wieku kantaty Telemanna 
wykonywano praktycznie we wszystkich nie-
mieckich kościołach. „Moralische Kantaten”, 
czyli „kantaty moralne”, to kompozycje o cha-
rakterze dydaktycznym, mające na celu dosko-
nalenie moralnych postaw odbiorców poprzez 
przypominanie o  podstawowych cnotach 
i  wartościach. Dzięki bogatemu inwentarzowi 
środków wyrazu pouczające teksty otrzymu-
ją u  Telemanna niezwykle kunsztowną opra-
wę. Kompozytor w swoich utworach z muzycz-
nym wdziękiem dokumentuje epokę Oświece-
nia, przekazując przy tym jednocześnie głębo-
kie treści moralne - jak żyć, by być szczęśliwym. 
W pastoralny klimat wprowadzi słuchaczy Za-
mojska Orkiestra Barokowa pod kierunkiem 
Leszka Firka oraz soliści: Aleksandra Hanus - 
sopran i Adam Kamieniecki - baryton.

Festiwal zwieńczy koncert „Śladami NMP 
- sonaty misteryjne H. I. F. Bibera oraz kan-
taty sakralne G. Ph. Telemanna”, który odbę-
dzie się 18 września o godzinie 19.00 w Ko-
ściele oo. Franciszkanów pw. Zwiastowa-
nia NMP. Jednym z  najbardziej znanych dzieł 
Heinricha Ignaza von Bibera są tzw. sonaty mi-
steryjne na skrzypce i basso continuo. Ten cykl 
muzycznych obrazów odpowiada piętnastu ta-
jemnicom modlitwy różańcowej. Każda sona-
ta ilustruje ewangeliczne wydarzenia od Zwia-
stowania po Wniebowzięcie i  Koronację Ma-
ryi. Program koncertu dopełnią kantaty Geor-
ga Philippa Telemanna poświęcone radosnym 
momentom z życia Maryi - Zwiastowaniu oraz 
Objawieniu Pańskiemu. Wystąpi zespół “Al-
ba del Mondo” w składzie: Adam Kamieniec-
ki - baryton, Radosław Orawski - flet traverso, 
Aleksandra Swinarska - flet traverso, Krystyna 
Wiśniewska - wiolonczela barokowa, Lena No-
wakowska - klawesyn oraz gościnnie: Leszek 
Firek - skrzypce barokowe.

Dyrektorem artystycznym festiwalu jest 
Adam Kamieniecki.

KPR Padwa Zamość zwyciężyła w V Memoria-
le Henryka Grabczaka rozegranym 3 września w 
hali OSiR.

Zespół Zbigniewa Markuszewskiego za rywa-
li miał dwóch pierwszoligowców: KSZO Ostrowiec 
Świętokrzyski i Enea Orlęta Zwoleń. Żółto-czerwo-
ni znakomicie wywiązali się z roli faworyta, pew-
nie wygrywając oba spotkania.  Zanim zabrzmiał 
pierwszy gwizdek, działacze Padwy złożyli kwiaty i 
zapalili znicze na grobie Patrona Memoriału.

- Chcieliśmy po raz kolejny upamiętnić  ŚP. 
Henryka Grabczaka, który tak wiele dobrego zrobił 
dla Padwy Zamość, dla promocji piłki ręcznej i ca-
łego zamojskiego sportu – mówił w czasie otwarcia 
turnieju Prezes KPR Padwa Sławomir Tór.

- Ten turniej był nam bardzo potrzebny, żeby-
śmy na tle pierwszoligowców mogli sobie przeana-
lizować pewne elementy taktyczne w ataku i obro-
nie. Cały czas brakuje nam jeszcze konsekwencji w 
powtarzaniu pewnych schematów i trochę szwan-
kuje skuteczność. Generalnie jednak jestem zado-
wolony, bo mieliśmy wiele dobrych momentów. 
Potrafiliśmy szybko zagrać w obronie i przejść do 
kontry. W efekcie odnieśliśmy dwa wysokie zwycię-
stwa, co na pewno cieszy. W następny weekend za-
wodnicy mają już wolno, żeby odetchnąć i być go-
towym na inaugurację sezonu – podsumował tur-
niej trener Zbigniew Markuszewski.

Ze względu na remont hali OSiR zespół Pad-
wy był zmuszony zrezygnować z prawa gospoda-
rza meczu z MKS Wieluń. Inauguracja Ligi Central-
nej z udziałem Padwy nastąpi więc 17 września na 
wyjeździe.

Wyniki V Memoriału Henryka Grabczaka

KPR PADWA ZAMOŚĆ – KSZO OSTROWIEC ŚWIĘ-
TOKRZYSKI 32:23 (14:10)

KPR PADWA: Gawryś, Kozłowski, Proć – Mchawrab 
5, Sz. Fugiel 4, T. Fugiel 4, Szymański 4, Czerwonka 
3, K. Sałach 2, Orlich 2, Kłoda 2, Małecki 2, Adam-
czuk 1, A. Adamczuk 1, Olichwiruk 1, Skiba 1, Baj-
woluk, Bączek, Pomiankiewicz.

Najlepszy zawodnik Padwy: Szymon Fugiel

KSZO OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI – ENEA OR-
LĘTA ZWOLEŃ 31:36 (13:16)

KPR PADWA ZAMOŚĆ – ENEA ORLĘTA ZWOLEŃ 
33:21 (17:9)

KPR PADWA: Gawryś, Kozłowski, Proć 1 - Orlich 5, 
Szymański 5, Mchawrab 4, Olichwiruk 4, Skiba 4, A. 
Adamczuk 3, T.Fugiel 2, Sałach 2, Czerwonka 1, K. 
Adamczuk 1, Bączek 1, Sz. Fugiel, Kłoda, Małecki, 
Pomiankiewicz.

Najlepszy zawodnik Padwy: Paweł Proć

Końcowa kolejność V Memoriału Henryka 
Grabczaka:

1.	 KPR Padwa Zamość
2.	 Enea Orlęta Zwoleń
3.	 KSZO Handball Ostrowiec Świętokrzyski.

Nagrody indywidualne dla najlepszych zawodni-
ków poszczególnych drużyn ufundowali: Zamoj-
skie Zakłady Zbożowe w Zamościu, Bank Spółdziel-
czy w Narolu i Marek Nieścior Auto-Komis Camaro.

Miejskie Centrum Pomocy 
Rodzinie w  Zamościu we 
współpracy z Organizato-

rem Pieczy Zastępczej i  Wspiera-
nia Rodziny w Zamościu poszukuje 
osób chętnych do  pełnienia funk-
cji rodziny zastępczej dla dzieci 
potrzebujących wsparcia i opieki.

Poszukiwane są osoby gotowe 
przyjąć do  swojego domu/miesz-
kania dzieci, które nie mogą wycho-
wywać się z biologicznymi rodzica-
mi. Do roli rodzica zastępczego po-
szukiwane są osoby odpowiedzial-
ne, gotowe nieść pomoc innym, 
cierpliwe i wytrwałe, które potrafią 
stworzyć rodzinną atmosferę.

Rolę rodziny zastępczej mo-
gą pełnić osoby w  różnym wieku 
i  z  różnym wykształceniem, rodzi-
ny z  dziećmi lub bez, małżeństwa 
i  osoby niepozostające w  związku 
małżeńskim.

Zadaniem rodziny zastęp-
czej jest opieka nad dziećmi, dba-
nie o ich zdrowie, postępy w nauce 
i  rozwój, wyrównywanie braków 
rozwojowych i  szkolnych, umożli-
wienie kontaktu z  rodzicami, a  tak-
że dawanie im poczucia bezpie-
czeństwa oraz budowanie z  nimi 
serdecznych i ciepłych relacji.

•	 Rodziny zawodowe pobiera-
ją wynagrodzenie w  wysoko-
ści określanej Uchwałą Rady 
Miasta Zamość. Rodzinie za-

stępczej na  każde umieszczo-
ne dziecko świadczenie na po-
krycie kosztów jego utrzyma-
nia w kwocie 1 189,00 zł,

•	 zwrot części opłat za lokal 
(m.in. czynsz, media),

•	 pomoc na  przyjęcie dziec-
ka do  rodziny (wyposażenie 
pokoju, zakup niezbędnych 
ubrań) do 1 500,00 zł (jedno-
razowo), częściowe sfinanso-
wanie wypoczynku i in.

•	 Wsparcie specjalistów (koor-
dynator rodziny, psycholog, 
pedagog, terapeuta), szkole-
nia podnoszące kwalifikacje 
i umiejętności,

•	 Urlop 30 dni w okresie 12 mie-
sięcy kalendarzowych

6 kroków jak zostać rodzicem 
zastępczym

1.	 Zgłosić się do  Organizatora 
Pieczy Zastępczej i Wspierania 
Rodziny w Zamościu (ul. B. Pru-
sa 2) i umówić się na wstępną 
rozmowę.

2.	 Złożyć wniosek o  wszczęcie 
procedury kwalifikacyjnej.

3.	 Wziąć udział w badaniach psy-
chologiczno-pedagogicznych.

4.	 Umówić się na wizytę środowi-
skową w miejscu zamieszkania.

5.	 Wziąć udział w  bezpłatnym 
szkoleniu dla kandydatów 
na rodziny zastępcze.

6.	 Złożyć wniosek o  wydanie za-
świadczenia kwalifikacyjnego.

Nie czekaj, przyjdź, zadzwoń!

Więcej informacji: 

Miejskie Centrum Pomocy 
Rodzinie w Zamościu 

tel. 84 677 66 73,  
84 677 66 22

Organizator Pieczy Zastępczej  
i Wspierania Rodziny  

w Zamościu 
ul. Prusa 2 

tel. 84 6270773

PROGRAM FESTIWALU:

•	 12.09.2022  r., godz. 18.00 / Kościół Rekto-
ralny pw. św. Katarzyny, SONATA DA CHIE-
SA – sonaty triowe A. Corellego i A. Vivaldie-
go. Zespół „Concerto Antemurale" w  skła-
dzie: Leszek Firek - skrzypce barokowe, An-
na Śliwa - skrzypce barokowe, Tomasz Frycz 
- wiolonczela barokowa, Andrzej Zawisza - 
klawesyn

•	 13.09.2022  r., godz. 19.00 / Centrum "Sy-
nagoga", MIŁOŚĆ WŚRÓD MUZ – francu-
skie kantaty barokowe. Zespół „Alba del 
Mondo" w  składzie: Paulina Jabłonka - so-
pran, Adam Kamieniecki - baryton, Rado-
sław Orawski - flet traverso, Paulina Garliń-
ska - viola da gamba, Lena Nowakowska - 
klawesyn

•	 16.09.2022  r., godz. 19.00 / Katedra Za-
mojska, MORALISCHE KANTATEN Geor-
ga Philippa Telemanna. Aleksandra Hanus 
- sopran, Adam Kamieniecki - baryton, Za-
mojska Orkiestra Barokowa pod kier. Lesz-
ka Firka

•	 18.09.2022  r., godz. 19.00 / Kościół oo. 
Franciszkanów. ŚLADAMI NMP – sona-
ty misteryjne H. I. F. Bibera oraz kanta-
ty sakralne G. Ph. Telemanna. Zespół „Al-
ba del Mondo" w składzie: Adam Kamie-
niecki - baryton, Radosław Orawski - flet 
traverso, Aleksandra Gajkowska - flet 
traverso, Krystyna Wiśniewska - wiolon-
czela barokowa, Lena Nowakowska - kla-
wesyn, gościnnie: Leszek Firek - skrzyp-
ce barokowe
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Dłuższa sieć gminnej kanalizacjiDłuższa sieć gminnej kanalizacji

Kino kupiło projektor Kino kupiło projektor 
za 400 000 zł!za 400 000 zł!

Plażowe zmagania pod siatkąPlażowe zmagania pod siatką

Zakończono budowę odcinka kanalizacji sa-
nitarnej w Kalinowicach wzdłuż dwóch dróg 
wewnętrznych i drogi powiatowej nr 3247L o 
długości ponad 600 m.

Inwestycja kosztowała 387  790 zł. Wy-
konawcą prac prowadzonych od 24.05.2022 
r. Do 16.08.2022 jest firma WOD-BUD Paweł 
Maścibroda z Tomaszowa Lubelskiego.

Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” 
w Zamościu zakupiło najnowszej ge-
neracji projektor cyfrowy 4K z lase-

rowym źródłem światła. Wymiana sprzętu 
dotyczy kompleksowo zmodernizowanej w 
2020 roku sali nr 2, w której zostało zamon-
towane nowoczesne nagłośnienie Dolby 
Atmos®, pętla indukcyjna oraz wymieniono 
fotele, wykładzinę, oświetlenie oraz prze-
budowano widownię. Jest to obecnie naj-
nowocześniejsza sala kinowa w regionie. 

Nowy projektor, poprzez użycie lasero-
wego źródła światła, poprawi komfort oglą-
dania filmów. Zapewni wyższy kontrast i lep-
szą równomierność światła, gwarantując zna-
komity obraz i pełnię barw. Pozwoli na wpro-
wadzenie rozwiązań proekologicznych oraz 
poprawi strukturę kosztów funkcjonowania 
kina. Technologia laserowa zmniejsza zużycie 
energii elektrycznej oraz nie wymaga okreso-
wej wymiany lamp. Lepsza jakość obrazu w 
połączeniu z nowymi doznaniami dźwięku 
Dolby Atmos®, pozwoli na poznanie walorów 
filmów produkowanych w najnowszych tech-
nologiach. 

Koszt projektora to 370 tys. zł. Zakup zo-
stał sfinansowany przez Polski Instytut Sztu-
ki Filmowej w ramach programu: Rozwój kin, 

Priorytet II. Cyfryzacja kin oraz Centrum Kul-
tury Filmowej ”Stylowy” w Zamościu.

Najbliższa okazja doświadczenia nowych 
wrażeń filmowych w Centrum Kultury Filmo-
wej „Stylowy”  pojawi się już 23 września 
2022, kiedy na ekranach kin ponownie zago-
ści AVATAR Jamesa Camerona z 2009 roku. 
To nagrodzony Oscarem, najbardziej kasowy 
film wszech czasów. Widzowie po raz kolejny 
będą mieli okazję przenieść się do roku 2154, 
by przemierzyć wszechświat ku odległej pla-
necie Pandora, oglądając film w najnowo-
cześniejszej technologii projekcji 3D. Wrze-
śniowa reedycja Avatara ma być przedsma-
kiem kolejnej części kultowego filmu "Avatar: 
Istota wody", która na ekrany kin ma trafić w 
grudniu 2022 roku. 

Na boiskach do siatkówki plażowej zamoj-
skiego OSIRu zostały rozegrane turnieje fina-
łowe kobiet i mężczyzn w siatkówce plażowej 
LZS. Rozgrywki były objęte patronatem Prezy-
denta Miasta Zamość.

Turnieje był posumowaniem dwóch mie-
sięcy wakacyjnych zmagań w turniejach kwa-
lifikacyjnych. Turnieje rozegrane zostały roze-
grane w  weekend 3 i  4 września. Do Turnieju 
Finałowego awansowały trzy drużyny męskie 
i trzy drużyny damskie z kwalifikacji. Turniej ro-
zegrany został  systemem „każdy z każdym”. 

Po rozegraniu Turnieju Finałowego Siat-
kówki Plażowej Mężczyzn LZS kolejność koń-
cowa przedstawia się następująco:

1.	 Kamil Urban/Kamil Marczuk
2.	 Łukasz Michnowicz/Mateusz Daniluk
3.	 Sebastian Gaca/Julian Malec

Po rozegraniu Turnieju Finałowego Siat-
kówki Plażowej Kobiet LZS kolejność końcowa 
przedstawia się następująco:

1.	 Iwona Paszkowska, Agata Adamowicz.
2.	 Monika Milczuk, Aleksandra Gryn.
3.	 Ewelina Jaworska, Magdalena Siwiec.

Monika Mazur i  Radosław Wasilewski poli-
cjanci z  zamojskiej komendy na  czele z  Ko-
mendantem Miejskim Policji w  Zamościu 
insp. Wiesławem Pawlukiem z  sukcesa-
mi zakończyli kolarskie zmagania. Ścigając 
się w  Kraśniku podczas IX Ogólnopolskie-
go Maratonu ATOL BIKE MTB o Puchar Mini-
stra Sportu i Turystyki w kategorii „Policjan-
ci” zajęli miejsca na podium. Radosław Wasi-
lewski wygrał też cały maraton, a Monika Ma-
zur była najlepsza wśród startujących w wy-
ścigu kobiet.

W niedzielę 4 września w Kraśniku już po 
raz dziewiąty odbył się Ogólnopolski Mara-
ton Kolarski ATOL BIKE  MTB o Puchar Mini-
stra Sportu i Turystyki „Wybieram kolarstwo 
– wykluczam nałogi”. Wydarzenie odbyło się 
pod honorowym patronatem Ministra Spor-
tu i  Turystyki, Marszałka Województwa Lu-
belskiego oraz Komendanta Wojewódzkie-
go Policji w  Lublinie. Główny cel zawodów 
to popularyzowanie kolarstwa górskiego 
i zdrowego stylu życia.

W  maratonie wystartowało ponad 300 
kolarzy. Zawodnicy w  różnych kategoriach 
wiekowych do  pokonania mieli dwie trasy 
o  długości ok. 30 km i  60 km, które wiodły 
leśnymi ścieżkami przez fabryczną dzielnicę 
Kraśnika oraz urokliwymi lasami pobliskich 
gmin. W  zawodach udział wzięli także poli-

cjanci - w swoich kategoriach oraz kategorii 
ogólnej OPEN MINI - poinformowała aspirant 
sztabowy Dorota Krukowska – Bubiło.

W  kolarskich zmaganiach nie zabrakło 
policjantów z  Zamościa, na  czele z  Komen-
dantem Miejskim Policji w Zamościu inspek-
torem Wiesławem Pawlukiem. Zamojscy po-
licjanci wyścig zakończyli z sukcesami, w ka-
tegorii „Policjanci” zajęli wszystkie miej-
sca na  podium. Pierwszy do  mety dojechał 
Radosław Wasilewski, jako drugi inspektor 
Wiesław Pawluk, natomiast trzecie miejsce 
na podium wywalczyła Monika Mazur.

Policjanci z  Komendy Miejskiej Policji 
w  Zamościu odnieśli także sukcesy poko-
nując trasy maratonu w  kategoriach wieko-
wych oraz OPEN. Monika Mazur w klasyfika-
cji generalnej kategorii OPEN była najszyb-
szą wśród startujących w  maratonie kobiet. 
Radosław Wasilewski zdobył pierwsze miej-
sce w  kategorii OPEN. Natomiast Wiesław 
Pawluk Komendant Miejski Policji w  Zamo-
ściu w  swojej kategorii wiekowej dojechał 
do mety jako drugi.

Dla zwycięzców maratonu w  kategorii 
„Policjant” puchary ufundował nadinspektor 
Artur Bielecki Komendant Wojewódzki Policji 
w Lublinie, wręczył je w imieniu Pana Komen-
danta nadkomisarz Sławomir Kuś – Komen-
dant Komisariatu  Policji w Kraśniku.

Ministerstwo Obrony Narodo-
wej, Instytut Pamięci Naro-
dowej, Zamojski Dom Kultu-

ry oraz Stowarzyszenie WEST, zapra-
szają na  wydarzenie „ I  zawsze zwy-
cięstwo musiało Ich być… - widowi-
sko muzyczno-filmowe dedykowa-
ne pamięci Hieronima Dekutowskie-
go „Zapory” i jego podkomendnych”, 
które odbędzie się 18 września w sa-
li widowiskowej Zamojskiego Domu 
Kultury. Początek o  godzinie 18:00. 
Wstęp na wydarzenie jest wolny.

Wydarzenie odbywa się pod hono-
rowym patronatem prezydenta Miasta 
Zamościa Andrzeja Wnuka. Nowy Ku-
rier Zamojski jest patronem medial-
nym widowiska.

Program widowiska to artystycz-
no-dokumentalna opowieść o  życiu 
i  szlaku bojowym tytułowego boha-
tera. Hieronim Dekutowski prawdopo-

dobnie walczył z Niemcami już w kam-
panii wrześniowej, wśród obrońców 
Lwowa. Później przedarł się do  Pol-
skich Sił Zbrojnych we Francji, zaś po jej 
klęsce – do Wielkiej Brytanii. Jako jeden 
z  elitarnych Cichociemnych – został 
zrzucony do okupowanej Polski w no-
cy 16 na 17 września 1943 r., gdzie roz-
począł służbę w  Armii Krajowej. W  jej 
strukturach stworzył najliczniejszy 
na Lubelszczyźnie oddział partyzancki 
typu lotnego, toczący zwycięskie boje 
zarówno z Niemcami, jak i później z So-
wietami. To legendarny bohater Lubel-
szczyzny, w  tym oczywiście Zamojsz-
czyzny, gdzie szczególnie wsławił się 
ocaleniem wielu mieszkańców od nie-
mieckiej akcji wysiedleńczej.

Projekt artystyczny, który reali-
zuje Stowarzyszenie  WEST powstał 
w 2019 r., jako efekt współpracy między 
Instytutem Pamięci Narodowej a  ze-

społem wokalno-aktorskim „Sonan-
to”, specjalnie na 70. rocznicę rozstrze-
lania Hieronima Dekutowskiego i jego 
najbliższych podkomendnych. Premie-
ra widowiska miała miejsce dokładnie 
w dniu ww. okrągłej rocznicy – 7 marca 
2019 r. w Teatrze Polskim w Warszawie. 
 
Plany organizacji całej trasy koncerto-
wej szlakiem bojowym „Zaporczyków” 
przerwała w  2020 roku pandemia. Do 
koncepcji powrócono w  2022 roku, 
dzięki wsparciu uzyskanemu ze środ-
ków Ministerstwa Obrony Narodowej 
na  organizację kolejnych wydarzeń, 
a  także pozyskaniu zgody na  prezen-
tację widowiska od jego producenta 
– Instytutu Pamięci Narodowej. Dzięki 
temu pierwsze z  wydarzeń, planowa-
nych na lata 2022 i 2023 zaplanowano 
właśnie w  Zamościu. Kolejne odbędą 
się w Janowie Lubelskim, Tarnobrzegu, 
Bełżycach, Lublinie i Rzeszowie. 



SPRZEDAM
Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 

Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 
601 316 051

Działka nr 79/26 Lipsko Polesie 12 ar 
przy drodze gminnej. Tel. 502 326 027

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 508 

874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa pokoje, 
30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach, ul. Lipowa, gaz, prąd, woda. Tel. 

795 949 510

Sprzedam nowy dom + działka 60a, Ja-
rosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. Tar-
nawatka oraz las 0,75 ha w gm. Kra-

snobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Dom drewniany, 60m2, kryty blachą, 
okna plastikowe, CO, gaz, garaż. Dział-

ka 200m2, Zamość. Cena – 285 tys. Zł. Tel. 
665 295 934.

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie Wiel-
kim (gm. Krasnobród). Tel. 696 815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielącza. 
Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, tel. 
665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Płoskie. 

Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnorynko-

wa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub 
zamienię na parter lub do II piętra z 

windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo 
zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o pow. 
0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Krynice. 
Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodarczy-
mi na 200-arowej działce w Jarosław-

cu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami gospo-
darczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 0,31ha 
0,21ha i 0,02 ha z domkiem 30m2 

ogrodzona płotem. Tel. 515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. Tel. 
84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamościu, 
ul. Partyzantów (2-ga linia zabudo-

wy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, zie-

mię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 ha, las 
0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolowa 
w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 508 

414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrówka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci Za-
mojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościanska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 piętrze 
bezczynszowe umeblowane na nowym 

osiedlu. Tel. 881 600 406

1 ha, Horyszów Polski. Tel. 84 62 732 40

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 372 
088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 70 
tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 
200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parterze, 
tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Ka-
linowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 

579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

WYNAJEM
Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 

umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 
501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 3-pokojowe, 
50m2, ul. Kamienna, zamosć. Tel. 

692 801 588.

Mieszkanie do wynajęcia 2-pokojo-
we (50m2) w Zamościu, ul. Wiejska 

13/19. Tel. 733 851 482

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208.

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, ul. 
Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 516 055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę pół domu.  
Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

ZAMIENIĘ
Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-

tro, wyremontowane i umeblowane 
na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Katolik, 52 lata, wolny; pozna panią 
do 55 lat, może być wdowa. Jestem 

bardzo samotny, z Zamościa, rencista. 
Tel 695 958 316

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. Nie-

zależny pod każdym względem. Tel. 
721 945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 54, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 
507 530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

TOWARZYSKIE

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Szukam opiekunki do starszej, cho-
dzącej kobiety. Tel. 722 291 635.

Zatrudnię sprzedawcę na lato, osoba 
dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 042 729

Podejmę pracę jako opiekunka 
osób starszych, mam wykształce-

nie medyczne i służę doświadczeniem, 
na 4 godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód sto-
larza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy ogro-
dzie, spawanie, naprawy w domu. 

Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, posia-
dam doświadczenie. Tel. 514 568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. Przyj-
mę od zaraz. Tel. 883 583 022

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, gotowa-
nie, drobne zakupy. Tel. 84 530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach miesz-
kań. Tel. 500 180 211.

PRACA

	( Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 
Tel. 725 230 463
	(Nowe i używane części do żuka, 
różne. Tel. 793 905 211
	(Opryskiwacz 400l, rozsiewacz na-
wozów, zgrabiarka, gwiazda 5. Tel. 
608 357 761
	( Silnik 3-fazowy 1,5 kw + wy-
łącznik, przewód 30 mb. Tel. 574 
235 637
	( Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234
	( Koła felga 4 otwory, zimo-
we 185/65 R1486 opony letnie 
225/55R17 97 W. Tel. 517 635 968
	( Sprzedam zgrabiarkę do sia-
na 7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 
122 563
	(Alufelgi 18 na 5 otworów, 4 szt/ 
komplet. Tel. 602 180 912
	( Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150
	( Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 
477 377
	( Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 
1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 
792 184 795
	( Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-
mulcowe, stan super, przegląd do 
III 2023r. Tel. 792 184 795
	(Alufelgi 18” z oponami na 5 otwo-
rów (śrub), 4 sztuki, komplet, stan 
bdb. Tel. 602 180 912
	( Kupię półkę bagażnika do Opla Me-
riva. Tel. 790 532 060
	( Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-
my. Tel. 884 639 376
	( Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502
	( Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 
488 502

	( Sprzedam: obsypnik do ziemnia-
ków, kultywator, obsypnik 3 - rzę-
dowy do ziemniaków, 7-kołową 
przetrząsaczo -zgrabiarkę, kopacz-
kę 1-rzędową, cyrkularkę z silni-
kiem. Tel. 537 996 979.
	( Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-
ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 
515 601 266
	( Sprzedam opony Klebers 
195x60x15, w dobrym stanie, 300 
zł. Tel. 602 247 516
	( Sprzedam ciagnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. 
Tel. 571 488 502
	(Grabarka 7-gwiazdowa ciągniko-
wa. Tel. 884 639 376
	( Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 
2,900 zł. Tel. 515 292 504
	( Sprzedam siłownik hydrauliczny 
(duża siła podnoszenia oraz części 
do syreny. Tel. 602 180 912
	( Sprzedam prostownik Bester (6V, 
12 V, 24 V), dętki 900 K20, fartuchy 
do dętek, części do Kamaza- nowe i 
używane, filtr powietrza, filtr oleju. 
Tel. 602 180 9
	( Kupię chłodnicę typ 116RY196 do 
Fiata 125p, typ AB Polonez tel. 608 
124 181
	( Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206
	( Sprzedam: Ursus 330 z narzędzia-
mi, koparkę, przyczepę samocho-
dową, Tel. 535 244 848 lub 784 
688 722
	( Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 
tel. 722 100 734
	( Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-
lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 
510 831 706

MOTORYZACYJNE 
MASZYNY ROLNICZE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

NIERUCHOMOśCI

	X Działka inwestycjna ul. Nowa, 0,893 ha Cena 360 tys. zł
	X Mieszkanie M-3, 46 m2 ul. Piłsudskiego, cena 257 tyś zł.
	X Działki  Lipsko Polesie 15a i 14,5a cena 125 tyś.zł
	X Działka  budowlana Stary Zamość  69a cena  135 tys.zł
	X Lokal Restauracja Zamość 246m2 cena 495 tyś.zł
	X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 tys. zł.
	X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 119 tys.
	X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



SPRZEDAM
Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-

ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000 • 
Buty  sportowe,  rozmiar 43. Tel. 669 
747 00

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887174

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Drewno wiśniowe do wędzenia. Tel. 
669 747 000

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

Wiertarka Celma 230U/750W, 
uchwyt 16mm. Tel. 664 454 930

Frezy palcowe, śr.14, 16, 18, 20, 22 
mm. Tel. 664 454 930

Kanister 20l, gwintowniki, H20x1,5, 
M12x1,25. Tel. 664 454 9Tel. 664 

454 930

Pustaki, kosę, cegłę, beczkę, cegłę, 
silnik, wóz, rower, sieczkarnię, drze-

wo. Tel. 84 639 55 39

Rower chłopięcy 10-13 lat, koła 24 
cala. Tel. 511 425 575

Rower górski, koła 26”, rower damka 
koła 26”. Tel. 664 454 930

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 085

Butel na wino §20l, szklany w 
drewnianej obudowie, c. 55 zł. 

Nowy materac odleżynowy (komplet-
ny), c.80 zł. Tel. 796 888 085

Koncentrator tlenu YUWELL YU-300, 
stan idealny. Do tlenoterapii do-

mowej - zwiększa ilość wdychanego 
tlenu z powietrza; na bezdech senny, 
astmę, tp. Cena 1500 zł do negocjacji. . 
Tel. 606 409 171

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową z funkcja rozkładanych pod-

nóżków; ciemny brąz. Made in USA, 
cena 2499zł do negocjacji, odbiór w 
Zarzeczu. Tel. 606 409 171

4 okna plastikowe, używane 116,5 
143,5, betoniarka50. Tel. 696 

921 505

Kosiarkę na siłę, silnik 1,5 kW, prze-
wód 30m, wyłącznik. Tel. 574 

235 637

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer – nowa, sokownik 
– nowy. Tel. 664 515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Spawarka transformatorowa ET100, 
prąd 40A-105A, 150 zł. Tel. 605 

098 505

Spawarka transformatorowa ST-
250, prąd 50A-300A, 300 zł. Tel. 

605 098 505 

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł. Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Sprzedam mleko kozie i ser. Tel. 729 
976 979

Nowa nadstawka na sedes, regu-
lowane nóżki, dla osoby niepełno-

sprawnej. Tel. 504 272 967

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel. 729 976 979

Łaty sosnowe używane gr. 4cm, ok. 
500 mb, w dobrym stanie. Tel. 574 

235 637

Drzewo opałowe, rury hydrauliczne, 
kolanka, styropian twardy, uprząż 

konna. Tel. 696 815 510

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, cyrkularka, butla turystyczna. 
Tel. 507 639 018

Deski jesionowe suche, grube 4 i 5 
cm, brus grubość 8 cm. Tel. 517 

635 968

Sprzedam miód.  
Tel. 602 530 283

Belki stalowe 16, 3 szt. Dł. 490. Tel. 
517 635 968

Drzwi używane 90, w dobrym stanie, 
lewe, białe pełne, z zamkiem i fu-

tryną. Tel. 574 235 637

Rynny metalowe spustowe, dobre, 
używane, śr. 10 cm, szt. 10, kolana 

szt. 6. Tel. 574 235 637

Agregat prądotwórczy “Overssen” - 
Germany – nowy. Cena 4 tys. Zł. 

Tel. 791 867 341

Zszywacz elektryczny niemiecki, 
nowy, c. 100 zł. Tel. 519 106 797

Sprzedam ladę sklepową 123x55, c. 
90 zł. Tel. 516 898 477

Znaczki pocztowe polskie PRL, 7 kla-
serów, tanio. Tel. 516 898 477

Złotą bransoletę pr. 585, waga 27 
gram, c. 4800 zł. Tel. 516 898 477

Tanio sprzedam pralkę automat, w 
dobrym stanie, wielofunkcyjna. Tel. 

664 962 142

Maszyna do szycia, c.100 zł. Tel.519 
106 797

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Narożnik duży, pojemnik na pościel 
220 zł, rozkładany. Tel. 579 077 696

Dywan, stan db. 2x2,50m, c. 100 zł, 
materac przeciwodleżynowy (95 

zl), stół rozkładany+ blat dodatkowy 
(95 zł), dywan naturalny stan bdb., 
3x4m, c. do uzg. Tel. 796 888 0855

ZWIERZĘTA
Oddam psa.  

Tel. 669 747 000

Oddam w dobre ręce kotki. Tel. 501 
958 347

Sprzedam rodziny pszczele. Tel. 607 
413 029

Sprzedam klacze zimnokrwiste, 1 
źrebna, szpaczka. Tel. 665 225 697

KUPIĘ
Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 

532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofalów-
kę. Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

INNE
Nowo otwarte usługi krawieckie, hafty, 

ul. Grodzka 3. Tel. 537 727 861 

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 

049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świa-
towej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Różne
REKLAMA 

 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE
REKLAMA 

 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Wydawca:  
Agnieszka Ciurysek  

Kurier Zamojski
Adres do korespondencji:

Nowy Kurier Zamojski 
ul. Nowy Rynek 27 

22-400 Zamość 
redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 

Tomasz Krywionek 
ul. Nowy Rynek 27

reklama@kurierzamojski.pl 
730 210 777 
515 524 708

www.kurierzamojski.pl

Druk:   
ZPR Media SA,  

ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

Grafika i DTP

Punkt konsultacyjny dla osób 
z problemem alkoholowym 
i członków ich rodzin czynny 

w piątki od godz. 16.00 do 18.00 w  
Stowarzyszeniu Klubu 
Abstynenta  “WIARUS”,  

ul. Peowiaków 66.  
Tel. 84 627 15 00  

w godz. od 16.00 do 20.00 
oraz Ośrodku Terapeutyczno- 
Wypoczynkowym “WIARUS”, 

Lipsko – Polesie 20  
w soboty w godz. 9.00 - 11.00.

KOCIĘTA
BRYTYJSKIE

 TEL. 790 270 229
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #37, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: (D.H. Agora, Hotel 
Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #35/2022: „Ręcznie 

malowane płótno”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek 
otrzyma Pani Joanna Wawryk z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można 

odebrać do 19 września 2022 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 
E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

od 13.09 do 24.09.2022 r.

Herbata ekspresowa
Piramidki Lipton
Unilever
28 g - 36 g/20 tor., wybrane rodzaje
cena za 1 kg = 178,22/138,62

499
1 opak.

Serwis obiadowy
18 elementów, czarny

891 zestaw
99

Komplet 2 poduszek
Blommenslyst
2 x 70 x 80 cm
tkanina: 100% poliester (mikrofibra) 
wypełnienie: 100% kulki z recyklowanego włókna HCS
cena za 1 szt. = 27,50

54 1 kpl.
99

Chipsy Lay’s
Frito Lay
125 g - 140 g, wybrane rodzaje
cena za 1 kg = 29,52 - 26,36/37,52 - 33,50

cena
bez karty

cena z kartą
3 1 szt.

69

4 1 szt.
69

WYRÓB MEDYCZNY


